会員	 各位

平成２９年６月	 ９日
大和市自衛隊協力会
会長	 	 大高	 昭三

サンデーブランチのご案内

初夏の候	 日頃から当会の運営に御協力いただきありがとうございます。
基地見学等は、毎年総会時に行っておりますが、ゆっくりと日曜日のひと時を
基地内のレストランで過ごしてみませんか？
場所と日時について下記の通りご案内いたします。

記

１	 日	 時	 	 	 	 	 	 	 ７月３０日（日）１１：００～１３：００
２	 集合場所	 	 	 	 	 	 相鉄線	 相模大塚駅	 南口（交番のある方です。）
２	 集合時間	 	 	 	 	 	 １０：４５
３	 場	 所	 	 	 	 	 	 	 レストラン「トリロジー」
４	 参加費	 	 	 	 	 	 	 ３,０００円
５	 参加人数	 	 	 	 	 	 ３０名程度
（総会の案内に同封させていただきました「各イベントの希望調査の連絡票」を返信された方を優先いた

します。）

６	 必要物件（必須）	 	 以下のいずれか一つ（入門時に必ず必要です。）
! 運転免許証＋記載印字票

! 写真付マイナンバーカード
! 写真付き住基ネットカード（期限切れに注意してください）
! 有効期限内のパスポート	 （期限切れに注意してください）

申込期日７月１０日（月）

参加申し込書
（事務局の谷まで FAXをお願いします。）

	 参加者氏名
携帯電話（当日連絡用）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局	 046-261-9700
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 046-264-3511（FAX）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 谷携帯	 090-2724-7319